
 

 

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ 

                         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                             «ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН» 
г. Дербент, ул. Гагарина, 23 тел. (8240) 4-31-75 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«14» октября 2019г.                                                                                           № 279  

 

Об утверждении меморандума по поддержке субъектов малого и среднего 

предпринимательства на территории муниципального района 

«Дербентский район» 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Администрации муниципального района «Дербентский район» 

от 27 ноября 2017 года № 437 об утверждении целевой Программы «Развитие 

малого и среднего предпринимательства муниципального района «Дербентский 

район» на 2018-2019гг.», постановляю: 

1.  Утвердить меморандум поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства на территории муниципального района «Дербентский 

район» согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дербентские известия» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района 

"Дербентский район" 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы администрации МР "Дербентский район" Бебетова И.А. 

 


